GERSAINT

PARIS

*

CUBOLUCE CLASSIQUE (1972)

126,00 € - 142,80€

Catégories : Luminaire iconique du XXe (Réédition) - lampe a poser, Luminaires iconiques du XXe (Réédition) |

Référence GST2941
Hauteur (encm) 11
Largeur (encm) 10

Profondeur (en cm) 10

Puissance E14 260Im

IRC 80
Kelvin 2700K
Indice de protection IP20
Matériau(x) Technopolyméres
Style Design
Production artisanale Non
Pays de production Italie
Délai de production 4 semaines

VARIANTES

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515



https://gersaintparis.fr/iconique-du-xxe-reedition/iconique-du-xxe-reedition-lampe-a-poser
https://gersaintparis.fr/iconique-du-xxe-reedition
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Couleurs

Pentacolore

Blanc

Rouge

Noir

Lague de soie denim

Lague de soie verte

Prix

135,60 €

135,60 €

135,60 €

135,60€

126,00 €

142,80 €
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Couleurs

Laque de soie anthracite

Argent métallisé

Prix

142,80€

142,80€
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